בגין מעשים אלה יוחסה למערער עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ההליכים בבימ"ש השלום

3. בישיבת המענה בבימ"ש השלום, אישר המערער, כי בזמן הנטען הובא לתחנת משטרת אילת והמתין לשימוע בפני
קצין מתנ"א, לאחר שנתפס נוהג בשכרות, אך הכחיש "באופן גורף" שהמילים נאמרו, ואף טען, כי היה שיכור בעת
ביצוע העבירה, כך שלא התגבשה אצלו הכוונה המיוחדת הדרושה לביצוע עבירת

הוא נשאל, מיד בפתח חקירתו, אם מבין הוא את הדברים והשיב לכך בחיוב; והוא אף חתם על
אופטימאליים לתנאים המתנה - בחקירה לעיכוב החוקרת היחידה של ההסבר כי נוסיף, זכותו. נפגעה לא - הודעתו

לגביית העדות בשל מצבו של המערער - ראוי, נכון וצודק במכלול הנסיבות.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט שבט תשע"ח, 14 פברואר 2018, במעמד הצדדים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק,
שופט

ס. נשיאה
ר. יפה-כ"ץ, נשיאה

אב"ד